# SUSTITUCIÓN PODER AUDIENCIA / ORDINARIO LABORAL JEISON ALBERTO HERNANDEZ SERRANO vs. C.I. PRODECO S.A. Y OTROS RAD. 2020-00198

## Juan Barros Ochoa < juan.barros@chw.com.co>

Vie 24/11/2023 10:06 AM

Para:Juzgado 06 Laboral Circuito - Atlántico - Barranquilla <lcto06ba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

🛭 1 archivos adjuntos (175 KB)

SUSTITUCION PODER CI PRODECO SA 2020-00198.pdf;

#### Señores

## JUZGADO SEXTO LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA

E. S. D.

Ref.: PROCESO: ORDINARIO LABORAL

**DEMANDANTE:** JEISON ALBERTO HERNANDEZ SERRANO

**DEMANDADO:** C.I. PRODECO S.A. Y OTROS

**RADICACION:** 08-001-31-05-006-2020-00198-00

Quien suscribe, **JUAN MANUEL BARROS OCHOA**, mayor de edad, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en mi calidad de apoderado sustituto de **C.I. PRODECO S.A.**, tal como consta en el poder especial que obra en el expediente y de sustitución que aporto con el presente escrito, atentamente y con el acostumbrado respeto concurro a su Despacho a fin de solicitar lo siguiente:

1. <u>Me sea reconocida personería para actuar en la diligencia programada el viernes 24 de noviembre de 2023 desde las 2:30 pm – Audiencia art. 77 CPTSS</u>

#### ANEXOS:

Poder de sustitución C.I. Prodeco S.A.

De la Señora Juez, atentamente,

#### JUAN MANUEL BARROS OCHOA

CC. No. 1.026.563.058 de Bogotá D.C. T.P. No. 234.209 del C.S.J.



### Señores

## JUZGADO SEXTO LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA

E. S. D.

Ref.: Proceso: Ordinario Laboral

Demandante: Jeison Alberto Hernández Serrano

Demandado: C.I. Prodeco S.A. y otros

Radicado: **08-001-31-05-006-2020-00198-00** 

CHARLES CHAPMAN LÓPEZ, abogado identificado con cédula de ciudadanía número 72.224.822 expedida en Barranquilla y con Tarjeta Profesional No. 101.847 expedida por el Consejo Superior Judicatura, en mi condición de apoderado principal de C.I. PRODECO S.A., dentro de los asuntos de la referencia, por este escrito manifiesto a usted que SUSTITUYO el poder a mí conferido al doctor JUAN MANUEL BARROS OCHOA, identificado como aparece al pie de su firma, con las mismas facultades a mi concedidas.

De la Señora Juez,

Sustituyo:

**CHARLES CHAPMAN LÓPEZ** 

C.C. 72.224.822 de Barranquilla

T.P. No 101.847 del C.S.J.

Acepto,

JUAN MANUEL BARROS OCHOA

C.C. 1.026.563.058 de Bogotá D.C.

T.P. 234.209 del C. S. de la J.